平成 24 年 2 月 3 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 セ ブ ン 銀 行

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  二子石 謙輔

（コード番号：8410 東証第一部・JASDAQ）

問合せ先  取締役常務執行役員企画部長  舟 竹  泰 昭

 （TEL：03－3211－3041）

配当予想の修正（東証一部上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2 月 3 日開催の当社取締役会において、平成 24 年 3 月期の 1 株当たりの配当

予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社株式は、平成 23 年 12 月 26 日に東京証券取引所市場第一部へ上場いたしました。これ

もひとえに、株主の皆様をはじめ、これまでお力添えいただいた関係者の皆様からの温かいご

支援の賜物と心より感謝申し上げます。

  つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所市場第一部上場を記

念いたしまして、期末配当において 1 株当たり 1 円 00 銭の記念配当を実施させていただくこと

といたしました。

この結果、平成 24 年 3 月期の 1 株当たりの期末配当金は普通配当 2 円 60 銭と合わせ、3 円

60 銭となる予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金
基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想
（平成 23年 11月 15日発表）

2 円 60 銭 2,602 円 60 銭 (注)

今回修正予想

 3 円 60 銭
 （普通配当 2 円 60 銭）
 （記念配当 1 円 00 銭）

2,603 円 60 銭 (注)

当期実績 2,600 円

前期実績
（平成 23 年 3 月期）

2,600 円 2,600 円 5,200 円

（注）当社は、平成23年11月15日に公表いたしました「株式分割、単元株制度の採用、定款の一部変更及び配当予

想修正に関するお知らせ」のとおり、平成23年12月1日を効力発生日として普通株式1株を1,000株に分割いた

しました。当該株式分割を平成24年3月期中間配当実績及び平成23年3月期配当実績に遡及して換算した結果は

次のとおりとなります。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想
（平成 23年 11月 15日発表）

2 円 60 銭 5 円 20 銭

今回修正予想

 3 円 60 銭
  （普通配当 2 円 60 銭）
  （記念配当 1 円 00 銭）

6 円 20 銭
   （普通配当 5 円 20 銭）
   （記念配当 1 円 00銭）

当期実績 2 円 60 銭

前期実績
（平成 23 年 3 月期）

2 円 60 銭 2 円 60 銭 5 円 20 銭

    以上